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FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG DO KARTY AKTUALIZACJI NR           /                INSTRUKCJI RUCHU  

I EKSPLOATACJI SIECI DYSTRYBUCYJNEJ 

 

Dane podmiotu zgłaszającego uwagi: 

 

Dane teleadresowe: 

 

 

Uwagi ogólne (treść uwagi wraz z uzasadnieniem): 

 

1.  

 

2.  

 

3.  

 

4.  

 

 

Uwagi szczegółowe (punkt w karcie aktualizacyjnej, treść uwagi wraz z uzasadnieniem): 

 

1.  

 

2.  

 

3.  

 

4.  
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